[bookmark: _GoBack]

ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
(тридцать шестое(очередное)заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 15.05.2018 г   №         151
О внесении изменений в решение совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  «Об установлении на территории Доможировского оселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» от 11.11.2015 № 49

В связи с внесенными изменениями в Налоговый кодекс Российской Федерации, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
	1. Внести в решение совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  «Об установлении на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» от 11.11.2015 № 49 следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«2. «квартира, комната».
1.2. пункт 4.5 изложить в следующей редакции:
«4.5. «Налоговая база в отношении единого недвижимого комплекса, в состав которого входит хотя бы один жилой дом, определяется как его кадастровая стоимость, уменьшенная на один миллион рублей».
1.3. пункт 6.1 изложить в следующей редакции:
«6.1. 0,1 процента в отношении жилых домов;»;
	1.4. пункт 6.2 изложить в следующей редакции:
«6.2. 0,1 процента в отношении жилых домов, квартир, комнат;»;
1.5. пункт 6.4 изложить в следующей редакции:
«6.4. 0,1 процента в отношении единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;»;
	1.6. пункт 6.5 изложить в следующей редакции:
	«6.5. 0,1 процента в отношении гаражей и машино-мест;».
2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте Доможировского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу через месяц после официального опубликования.

Глава поселения                                                                               А.Н. Кешишян